conta da Natureza da Despesa e do Programa de Trabalho próprios do ÓRGÃO GERENCIADOR,
ÓRGÃOS PARTICIPANTES e ÓRGÃOS ADERENTES.

6. TIPO DE LICITAÇÃO

6.1 O presente pregão eletrônico reger-se-á pelo tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE.

6.2 O preço máximo admitido pelo ÓRGÃO LICITANTE é :

Lote 01 - R$ 4.244.728,0500 (quatro milhões, duzentos e quarenta e quatro mil setecentos e vinte e
oito reais e cinco centavos)
Lote 02 - R$ 8.569.233,0000 (oito milhões, quinhentos e sessenta e nove mil duzentos e trinta e três
reais)
Lote 03 - R$ 4.542.941,7000 (quatro milhões, quinhentos e quarenta e dois mil novecentos e quarenta
e um reais e setenta centavos)

6.2.1 Os preços máximos unitários admitidos pelo ÓRGÃO LICITANTE para cada lote estão fixado na
Planilha Estimativa de Quantitativo e Preços Unitários – Anexo VII do Edital.

6.2.2 As ofertas dos licitantes não poderão ultrapassar o limite dos preços unitários de cada item do lote,